ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICIPIO DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 005/2019
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 144/2018

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS
CONTRATADA: Geotec Consultoria Topografia Proj. e Obras Eireli - ME
OBJETO: Contratação de empresa especializada em sondagens de solo

para realizar 02 (dois) pontos de sondagens.
VALOR: R$ 1.980,00 (um mil novecentos e oitenta reais)

VIGÊNCIA: 22.01.2019 a 22.04.2019
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02 – Poder Executivo

02.12 – Secr. de Infraestrutura Meio Ambiente e Desenv. Econômico
15.451.0017-2.045 – Construção e Manut. de Estr. Vic. e Pontes

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica
DATA: 22 de Novembro de 2019.
FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante
                        Sr. Gilvane Alves de Souza pela Contratada